РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июня 2025 г.                              г.Нефтекумск                                      № 342-р

Об утверждении Графика проведения оценки обеспечения готовности к
отопительному периоду 2025/2026 годов теплоснабжающих организаций,
обслуживающих организаций, потребителей тепловой энергии на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. №
190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 13 ноября 2024 г.
№ 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному
периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к
отопительному периоду», в целях своевременной подготовки к предстоящему
отопительному сезону теплоснабжающих организаций, обслуживающих
организаций, потребителей тепловой энергии на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый График проведения оценки обеспечения

готовности к отопительному периоду 2025/2026 годов теплоснабжающих
организаций, обслуживающих организаций, потребителей тепловой энергии на
территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 01 июля 2024
г. № 384-р «Об утверждении Графика проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2024/2025 годов теплоснабжающих организаций,
обслуживающих организаций, потребителей тепловой энергии на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягуся А.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко

________________________________________________________________________
Проект внес начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                               А.В. Мегаев

Проект визируют:
Заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

 А.В. Лягусь

Заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                              И.В.Васюк

Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и
профилактики коррупционных правонарушений
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                               Н.С. Бускина

Проект подготовил главный специалист отдела
жилищно-коммунальных услуг и жилищного фонда
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                              В.В. Меденцева

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 24 июня 2025 г. № 342-р

ГРАФИК
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду
2025/2026 годов теплоснабжающих организаций, обслуживающих организаций,
потребителей тепловой энергии на территории Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

№
пп
.

Объекты, подлежащие проверке Кол-
во

объек
тов

Сроки
проведения
проверки

Теплоснабжающие организации

1. Нефтекумского участка Буденновского филиала
государственного унитарного предприятия
Ставропольского края «Ставропольский краевой
теплоэнергетический комплекс»

12

с
02.09.2025г.
по
25.10.2025г.

Потребители тепловой энергии

Многоквартирные дома г. Нефтекумска 112

Общество с ограниченной ответственностью Строительная
компания «Доминвест»

8

с
01.08.2025г.
по
10.09.2025г.

1 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 10 1

2 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 8 1

3 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 12  1

4 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 16  1

5 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 28 1

6 г. Нефтекумск, микрорайон 3, д. 3  1

7  г. Нефтекумск, микрорайон 3, д. 4 1

8 г. Нефтекумск, микрорайон 3, д. 17 1

Общество с ограниченной ответственностью «СТАРТ» 98

1 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 1 1

2 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 3 1

3 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 5 1

4 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 7 1

5 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 9 1

6 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 11 1

7 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 13 1

8 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 15 1

9 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 17 1

10 г. Нефтекумск, 50 Лет Пионерии, д. 19 1

11 г. Нефтекумск, микрорайон 0, д. 10 1

12 г. Нефтекумск, микрорайон 0, д. 11 1

13 г. Нефтекумск, микрорайон 0, д. 12 1

14 г. Нефтекумск, микрорайон 0, д. 17 1

15 г. Нефтекумск, микрорайон 0, д. 20 1

16 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 1  1

17 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 2 1

18 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 3 1

19 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 4 1

20 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 5 1

21 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 6 1

22 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 7 1

23 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 8 1

24 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 9 1

25 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 11 1

26 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 12 1

27 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 13 1

28 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 14 1

29 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 16 1

30 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 18 1

31 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 19 1

32 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 20 1

33 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 21 1

34 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 22 1

35 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 23 1

36 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 24 1

37 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 25 1

38 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 26 1

39 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 27 1

40 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 28 1

41 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 2 1

42 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 3 1

43 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 5 1

44 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 6 1

45 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 7 1

46 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 9 1

47 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д .10 1

48 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 11 1

49 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 13 1

50 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 14 1

51 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 15 1

52 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 17 1

53 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 18 1

54 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 19 1

55 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 20 1

56 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 21 1

57 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 22 1

58 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 23 1

59 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 24 1

60 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 25 1

61 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 26 1

62 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 27 1

63 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 29 1

64 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 30 1

65 г. Нефтекумск, микрорайон 2, д. 31 1

66 г. Нефтекумск, микрорайон 3, д. 1 1

67 г. Нефтекумск, микрорайон 3, д. 6В 1

68 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 19 1

69 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 21 1

70 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 23 1

71 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 23 "А" 1

72 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 25 1

73 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 42 1

74 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 44 1

75 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 46 1

76 г. Нефтекумск, ул. Ленина, д. 48 1

77 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 2 1

78 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 4 1

79 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 6 «А» 1

80 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 10 1

81 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 12 1

82 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 14 1

83 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 15 1

84 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 16 1

85 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 17 1

86 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 18 1

87 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 19 1

88 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 22 1

89 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 24 1

90 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 26 1

91 г. Нефтекумск, ул. Мира, д. 2 1

92 г. Нефтекумск, ул. Мира, д. 3 1

93 г. Нефтекумск, ул. Мира, д. 5 1

94 г. Нефтекумск, ул. Мира, д. 6 1

95 г. Нефтекумск, ул. Транспортная, д. 5 1

96 г. Нефтекумск, ул. Дзержинского, д. 4 1

97 г. Нефтекумск, пер. Центральный, д. 1 1

98 г. Нефтекумск, пер. Центральный, д. 2 1

Многоквартирные дома г. Нефтекумска 6

1 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 15 1

2 г. Нефтекумск, микрорайон 1, д. 17 1

3 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 6 1

4 г. Нефтекумск, ул. Строителей, д. 8 1

5 г. Нефтекумск, ул. Транспортная, д. 27 1

6 г. Нефтекумск, пер. Центральный, д. 3 1

Многоквартирные дома пос. Затеречный 12

1 п. Затеречный, ул. Комсомольская, д. 24 1

2 п. Затеречный, ул. Комсомольская, д. 25 1

3 п. Затеречный, ул. Котельная, д. 3 1

4 п. Затеречный, ул. Котельная, д. 6 1

5 п. Затеречный, ул. Котельная, д. 8 1

6 п. Затеречный, ул. Почтовая, д. 35 1

7 п. Затеречный, ул. Строительная, д. 3 1

8 п. Затеречный, ул. Строительная, д. 5 1
9 п. Затеречный, ул. Строительная, д. 14 1

10 п. Затеречный, ул. Строительная, д. 18 1

11 п. Затеречный, ул. Строительная, д. 20 1

12 п. Затеречный, ул. Строительная, д. 22 1

Социально значимые учреждения 60

1 ООО «Ставропольнефтегаз» г. Нефтекумск 16 05.08.2025 г.

2 Администрация Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

2 06.08.2025 г.

3 ГБПОУ «Нефтекумский региональный политехнический
колледж»

1 06.08.2025 г.

4 Управление сельского хозяйства администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

1 06.08.2025 г.

5 ГУ - Управление пенсионного фонда РФ по
Буденновскому муниципальному району СК
(межрайонное)

1
07.08.2025 г.

6 Управление труда и социальной защиты населения
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

1 07.08.2025 г.

7 ГБУ социального обслуживания «Нефтекумский
комплексный центр социального обслуживания
населения»

1 07.08.2025 г.

8 ОП ООО «Сервисная компания Борец» 1 08.08.2025 г.

9 ГБУЗ Ставропольского края «Нефтекумская районная 1 08.08.2025 г.

больница»

10 ГБУЗ Ставропольского края «Нефтекумская районная
больница» - поликлиника

1 08.08.2025 г.

11 МБДОУ д/с № 1 «Аленушка»  1 11.08.2025 г.

12 МБДОУ д/с № 2 «Сказка»  1 11.08.2025 г.

13 МБДОУ д/с № 3 «Березка»  1 11.08.2025 г.

14 МБДОУ д/с № 4 «Радуга»  1 12.08.2025 г.

15 МБДОУ д/с № 5 «Тополек»  1 12.08.2025 г.

16 МБДОУ д/с № 6 «Журавушка»  1 13.08.2025 г.

17 МБДОУ д/с № 7 «Белочка»  1 13.08.2025 г.

18 МБДОУ д/с № 22 «Ромашка»  1 13.08.2025 г.

19 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»  1 14.08.2025 г.

20 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»  1 15.08.2025 г.

21 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных предметов»

1 15.08.2025 г.

22 МБУК «Нефтекумский многофункциональный
культурный центр» НМО СК

1 18.08.2025 г.

23 МКУК «Централизованная библиотечная система»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

1 18.08.2025 г.

24 МБУ ДО «ЦВР» Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

1 19.08.2025 г.

25 МБУ «СОК «Старт» Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

1 19.08.2025 г.

26 МБУ ДО «Нефтекумская детская музыкальная школа»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

1 19.08.2025 г.

27 МКДОУ д/с № 9 «Ласточка»  1 20.08.2025 г.

28 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»  1 20.08.2025 г.

29 ГБУЗ Ставропольского края «Нефтекумская районная
больница» Затеречненская участковая больница

1 20.08.2025 г.

30 ГБОУ «Центр психолого-педагогической, медицинской,
социальной помощи семье и детям «Рука в руке» п.
Затеречный

1 20.08.2025 г.

31 МКДОУ д/с № 16 «Теремок»  1 21.08.2025 г.

32 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»  1 21.08.2025 г.

33 ГБУЗ Ставропольского края «Нефтекумская районная 1 21.08.2025 г.

больница» Каясулинская участковая больница

34 Каясулинский территориальный отдел по работе с
населением управления по делам территорий АНМО СК

1 21.08.2025 г.

35 МКУК «Каясулинское социально-культурное
объединение» НМО СК

1 21.08.2025 г.

36 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»  1 22.08.2025 г.

37 МКУК «Дом культуры села Ачикулак» НМО СК 1 22.08.2025 г.

38 ГБУЗ Ставропольского края «Нефтекумская районная
больница» Ачикулакская участковая больница

1 22.08.2025 г.

39 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»  1 25.08.2025 г.

40 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15»  1 26.08.2025 г.

41 МКДОУ д/с № 18 «Золотой Ключик»  1 26.08.2025 г.

42 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»  1 27.08.2025 г.

43 Тукуй-Мектебский территориальный отдел по работе с
населением управления по делам территорий АНМО СК

1 27.08.2025 г.

44 МКУК «Тукуй-Мектебское социально-культурное
объединение» НМО СК

1 27.08.2025 г.

___________